Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района

Хабаровского края

П Р И К А З

 30.05.2024  № 23-ОД

О внесении изменений в график
отпусков

  В соответствии со статьей 124 Трудового кодекса Российской
Федерации на основании заявлений работников МКДОУ детский
сад.с.Чумикан

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Перенести воспитателю М.В. Алексеевой часть ежегодного

оплачиваемого отпуска с периода октябрь 2024 года на 22.08.2024

продолжительностью 28 к.д.;

 2. Перенести воспитателю О.В. Симоновой часть ежегодного

оплачиваемого отпуска с периода июнь 2024 года на 05.08.2024

продолжительностью 45 к.д.;

 3. Перенести воспитателю Т.А. Поляевой ежегодный оплачиваемый

отпуск с периода август 2024 года на 16.09.2024 продолжительностью 58 к.д.;

 4. Перенести заведующему хозяйством А.А. Вдовиной ежегодный

оплачиваемый отпуск с периода июль, сентябрь 2024 года на 01.11.2024

продолжительностью 44 к.д.

 5. Методисту Н.Ю. Казуровой:

 довести настоящий приказ до сведения указанных в нем работников

под подпись;

 внести изменения в график отпусков МКДОУ детский сад

с.Чумикан на 2024 год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
детский сад с.Чумикан                                                     Т.В. Петрова

	ПРИКАЗ

		2025-02-26T16:26:00+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ